PORTARIA N.º2777/2018

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E

                Inserir a autorização Nº 388741.20181005.6231, de 05/10/2018, do Secretário Executivo-Adjunto

Substituto do Ministério da Educação, na Portaria Nº 2746/2018, publicada no Diário Oficial da União do dia

08/10/2018, seção 2, página 18, que trata do afastamento do País da servidora GIANI MARIZA BARWALD BOHM.

Pelotas, 9 de outubro de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 10/10/2018 18:38:49.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/10/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

5527

48fd677b8b

	PORTARIA N.º2777/2018
	Documento assinado eletronicamente por: